THÔNG BÁO 

KẾT QUẢ LỰA CHỌN TỔ CHỨC HÀNH NGHỀ ĐẤU GIÁ TÀI SẢN 

I. KẾT QUẢ LỰA CHỌN 

1. Thông tin về tài sản đấu giá 

- Tài sản đấu giá: 20 bao tinh quặng sắt (55kg/bao, tổng 1.100kg) 

- Giá khởi điểm: 1.500.000 đồng (Bằng chữ: Một triệu năm trăm nghìn 

đồng). Giá khởi điểm đã bao gồm thuế tài nguyên và không bao gồm thuế giá trị 

gia tăng (VAT) và các loại thuế, phí, lệ phí và chi phí khác (nếu có) người trúng 

đấu giá phải nộp các khoản này theo quy định hiện hành. 

- Bước giá: 100.000 đồng (Bằng chữ: